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NOTE DE FRAIS

Nom : SCHNELL

Mois : Janvier 2024

Nom
du client

Lleu

Kms

parcourus

Frais
de repas HT

Frais
divers HT

TVA
%

Frals
carburant

Blllets

Taxi

TOTAL
TTC

22/01/24
22/01/24
22/01/24
31/01/24

Carte 0058501429
CAP INDUSTRIE
CAP INDUSTRIE
Carte 0058501429

10 Tickets T+

Ticket Aller pour Versaille
Ticket Retour pour Versaille
20 Tickets T+

0

10%
10%
10%
10%

15,77
7,55
7,55

31,55

17,35
8,30
8,30

34,71
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Total kms
prix du km
TOTAL DU

0,00

0,00

0,00

0,00

0,40

0,00

62,42

0,00

TOTAL DU

68,65

TOTAL GENERAL

68,65
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—————— CHARGEMENT SUR PASEE NAVIGO —-—---
Edite le 31,01-2024 fa 18:55:17

Passe Easy No : 0058501429
Yalide jusgqu'au 20-,02,2029

20 Ticket t+

Quantité avant achat 2
Quantité aprés achat 22
Prix TTC : 34,70 £
Montant total HT SEWOID S
TVA 10 0% SIS EEE)
Montant total TTC 34,70 €

Mode de paiement : CB

Merci de votre visite
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Edite le 310142024 fa 16 55 17

4 629 LOS 850 O

[\V)

g

Passe Easy No : 00585014
Yalide jusqu'au 20-02,2029

20 Ticket t+

Quantité avant achat
Quantits apras achat
brix TTC 34,70
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Montant total AT 21 £
TYA 10 0% 3 €
Montant total T7C 2% £

Mode de paiement : CB

Mercl de votre visite
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